
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

FK DOLNÍ NĚMČÍ 
9. kolo I. A tř. sk. B – sobota 29. září 2018 - 15:30 hod. 

Stadión v Napajedlích, Sadová ul. 
 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz      
 

Předzápas:   

TJ FS Napajedla – FK Dolní Němčí 
9. kolo KS dorostu, sk. B od 13:00 hod. 



Vážení sportovní přátelé, 
 
po dvou týdnech, ale poprvé už s typickou podzimní kulisou, vás opět vítáme 
na našem stadiónu v Napajedlích při mistrovském utkání I. A třídy mužů, v níž 
se naše A-muži střetnou s fotbalisty FK Dolní Němčí. Stejného soupeře 
v předzápase Krajské soutěže hostí i naši dorostenci. Všechny hráče, 
funkcionáře a příznivce z této slovácké obce pak u nás vítáme zvlášť srdečně. 
Po vcelku přesvědčivém vítězství v posledním domácím utkání proti 
Koryčanům, v němž nádherným gólem z velké dálky nejvíce zaujal útočník 
Marek Hudák, naše mužstvo do nedalekých Kvasic rozhodně nejelo v roli 
favorita. Mohlo ale překvapit, ale nestalo se tak. Hanáci po sestupu 
z krajského přeboru zatím v nižší soutěži kralují a ještě neztratili ani bod. Naši 
hráči sice zpočátku drželi s rychle kombinujícím soupeřem krok, ale 
nevyvarovali se hrubek, které posadily domácího suveréna na koně. Navíc se 
ani netěšili přízni hlavního sudího Jiřího Němce, který už v 53´ po druhé ŽK 
poslal do sprch obránce a svého jmenovce Marka Němce. Poté už domácí 
hráči otěže zápasu ze svých rukou nepustili.   
Letošní ročník I. A třídy, sk. B se tak pomalu stává spanilou jízdou Kvasičanů, 
kteří svým nejbližším soupeřům z Bojkovic a Osvětiman už utekli o 9 bodů. Za 
nimi se však ostatních 11 týmů, včetně Napajedel, srovnalo do nezvykle 
vyrovnaného pole s minimálními bodovými rozdíly, což jen potvrzuje, že 
většina týmů, včetně Fatry, pravidelně střídá dobré výsledky s horšími.  
Náš dnešní soupeř z Dolního Němčí vyhrál ve všech čtyřech domácích 
utkáních, venku však ještě nezískal ani bod. Také domácí Napajedla však mají 
bilanci ze tří domácích zápasů příznivou a také ještě nezaváhala. Papírové 
předpoklady sice hovoří, že favoritem je domácí Fatra, z dosavadních měření 
obou těchto soupeřů však lze vyvodit, že takto nelze uvažovat. Vždyť  např. 
v loňském ročníku se Dolněmčanům podařilo napajedelský trávník vyloupit už 
v  1. kole, když zvítězili 0 : 2. I z tohoto důvodu je i výsledek dnešního zápasu 
naprosto otevřený.          

Přejeme vám hodnotný sportovní zážitek!                     FATRA DO TOHO!!  
         

Hlavní rozhodčí:    MIKULÁŠEK Adam (Bojkovice) 
Asistent rozhodčího č. 1               AMBROZ Zdeněk (Bojkovice) 
Asistent rozhodčího č. 2  VESELÝ Michal (Pozlovice)  
Hlavní pořadatel:   STUDENÍK Vladimír (Napajedla) 



 TJ FS NAPAJEDLA – podzim 2018 

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B BALÁŽIK Jiří  1992 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel (K) 1983 

6 O NĚMEC Marek 1994 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

14 O/Z BŮŽEK Radim 1988 

2 O SIMERSKÝ Adam 1986 

17 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

7 Z SAIBERT Kryštof (A) 1993 

 
Z LACIGA Jaroslav 1982 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

8 Z FORAL Roman 1997 

5 Z HAŠA Ondřej 1988 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

 
Z DVOŘÁČEK Michal 1984 

11 Ú BARTOŇ David 1994 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik 1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

3 Ú HUDÁK Marek 1989 

Trenér 
 

POSPÍŠIL Josef 1964 

Vedoucí mužstva 
 

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FK 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní manažer  
 

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


FK DOLNÍ NĚMČÍ         

Předseda klubu: BOBČÍK Jan. Sekretář klubu: CMOL Marek. Trenér:  
KADLČEK Petr (1968). Vedoucí mužstva: KADLČEK Tomáš (1992). Masér: 
TESAŘÍK Josef (1951). Hlavní partneři klubu:  Obec Dolní Němčí, KASKO 
s.r.o. Slavkov 

Dolní Němčí je významnou obcí Moravského Slovácka s přibližně třemi tisíci 
obyvateli. Nachází se 17 km jihozápadně od Uherského Hradiště a 9 km jižně 
od Uherského Brodu, na dohled od bělokarpatské Javořiny. Valná většina 
obyvatel vlastní honosné rodinné domy,  situované podél hlavního silničního 
tahu z Hluku do Strání  a k hranici se Slovenskem. Obec je známá i výrobou 
obuvi značky Baťa a tradiční produkcí česneku. Není jistě náhodou a ani 
překvapením, že její starosta Ing. Stanislav Hajdůch před pár dny za tuto 
sebevědomou obec převzal čestný titul „Vesnice roku 2018.“ 

Fotbal byl v Dolním Němčí založen v r. 1933 a brzy se v obci stal velmi 
populárním. K největším úspěchům klubu patří účast ve 12 ročnících divize 
mezi léty 1991 až 2003. V I. A třídě startují Dolněmčané od sezóny 2012/13. 
V loňském ročníku obsadili 5. místo se ziskem 42 bodů, tj. o sedm méně, než 
čtvrtá Napajedla. Po uplynulé sezóně došlo k výměně na trenérském postu, 
když se po roce a půl k týmu vrátil v říjnu 50-tiletý místní patriot Petr Kadlček, 
jenž vystřídal Roberta Zemana. Z hráčského kádru odešel slovenský útočník 
Lubomír Poruban a nenastupují už ani brankář Zdeněk Škařupa a krajní 
obránce Martin Stojaspal. Mezi tyčemi Dolní Němčí nejvíce spoléhá na 
zkušeného hradišťského rodáka Zdeňka Hájka, v obraně pak na urostlé 
chasníky Jakuba Šmehlíka, Ondřeje Cmola a Libora Kadlčka.  Ve středu pole 
je hra týmu postavena na technicky dobře vybavených bratrech Petru a 
Tomáši Tinkovi i sourozencích Martinu, Pavlovi a Richardu Krchňáčkovi. 
V útoku se nyní střelecky probudil i někdejší velký talent Tomáš Stojaspal, jenž 
si v tomto ročníku připsal už 5 gólových zářezů. Aktuálně se Dolnímu Němčí 
mimořádně daří doma, kde vyhrálo všechna 4 utkání a dosáhlo i úctyhodného 
brankového poměru 13 : 0. Naopak na hřištích soupeřů zatím všechny tři 
zápasy prohrálo, když v každém z nich vždycky inkasovalo nejméně 3 góly...  



FK Dolní Němčí – podzim 2018            

Číslo Post Jméno Ročník narození 

1 B HÁJEK Zdeněk 1984 

18 B BOBČÍK Martin 1988 

13 O CMOL Ondřej 1986 

3 O/Ú ŠMEHLÍK Jakub 1993 

4 O KADLČEK Libor 1994 

16 O MIKULEC Martin 1983 

5 O/Z TINKA Petr 1993 

2 Z KRCHŇÁČEK Martin  1989 

11 Z BÍDA Ivo (K) 1986 

17 Z TALSKÝ Jan 2000 

19 Z TINKA Tomáš 1995 

8 Z ŠEVČÍK Tomáš 2000 

15 Z SVĚTINSKÝ Antonín 1993 

6 Z DANĚK Kryštof 1997 

10 Ú KRCHŇÁČEK Richard 1997 

7 Z/Ú KRCHŇÁČEK Pavel  1990 

12 Ú STOJASPAL Tomáš  1987 



TJ FS – NAPAJEDLA    -  FC KORYČANY       2 : 0      (1 : 0)                             
7.  kolo I. A tř. mužů, sk. B – sobota 15. září 2018 od 16:00 hod.                 
Branky:   41´ M. Hudák, 80´ M. Drga. Rozhodčí: M. Zelený –T. Svoboda, O. Vlk.  . 
Delegát KFS Zlín:  Z. Vlčnovský. ŽK:  2 : 0. Rohy: 6 : 3. Diváci:  111.          
Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník (84´ O. Haša), M. Drga, T. Hejda, M. Holomek – K. 
Saibert, M. Němec, R. Foral, T. Plachý – R. Bůžek (90´ D. Brauner), M. Hudák. 
Trenér: J. Pospíšil. Vedoucí mužstva:  J. Lysoněk.  Domácí Fatra si po celý zápas 
udržovala mírnou převahu, kterou těsně před přestávkou nevídanou pumelicí 
z téměř 40 metrů zúročil Marek Hudák. Také po změně stran se hrálo převážně na 
jednu branku, ale pojistku zasloužené výhře zajistil až deset minut před koncem po 
rohovém kopu hlavou kapitán mužstva Marcel Drga. 

FC KVASICE  –  TJ FS NAPAJEDLA     4 : 1  (2 : 1)                                              
8.kolo I. A tř. mužů, sk. B – neděle 9. září 2018 od 15:30 hod.                               
Branky:   8´ a 65´ J. Ferko, 32´ D. Moravec, 83´ R. Janoštík – 11´ K. Saibert. Rozhodčí:  
J. Němec – J. Dostálek, J. Ruman. ŽK:    3 : 6. ČK:  0 : 1 (M. Němec). Rohy:  1 : 4. 
Diváci:   155. Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník (89´ P. Kolář), M. Drga, M. Němec, 
M. Holomek – R. Bůžek - K. Saibert, T. Plachý, R. Foral, D. Bartoň (61´ D. Vondráček)  
- M. Hudák 88´ D. Brauner). Trenér: J. Pospíšil. Vedoucí mužstva: J. Lysoněk.  Na 
půdě suverénního lídra soutěže Fatra tvrdě doplatila na fatální individuální chyby, 
které domácí ztrestali hned třemi lacinými góly. Na první branku kanonýra J. Ferka 
hosté ještě rychle odpověděli po spolupráci Davida Bartoně s Kryštofem Saibertem, 
na další góly kombinačně výborného soupeře však už zareagovat nedokázali. V utkání 
navíc zbytečně přišli o M. Němce, vyloučeného po dvou žlutých kartách tendenčně a 
úzkostlivě rozhodujícím arbitrem J. Němcem.  

     Pojeďte fandit s námi!           

neděle 7. října 2018 od 10:15 hod.                                     

FC VIKTORIA OTROKOVICE B – TJ FS NAPAJEDLA  



Výsledky 7. kola – 15.-16. září 2018: Výsledky 8. kola – 22.-23. září 2018: 
Napajedla – Koryčany              2 : 0 Kvasice – Napajedla            4 : 1 
Ořechov – Kvasice                     0 : 3 Osvětimany – Nivnice              5 : 1 
Kunovice – Buchlovice             1 : 2 V. Otrok. B – Nedachlebice   1 : 3 
Bojkovice – Osvětimany         3 : 2 Dol. Němčí – Ořechov     5 : 0    
Nedachlebice – Dol. Němčí    3 : 1 Koryčany – Kunovice               3 : 1 
Nivnice – V. Ostrokovice B     5 : 4p. Újezdec – Buchlovice            3 : 0 
Žalkovice – Újezdec                  6 : 1 Žalkovice – Bojkovice               1 : 3 
 
Aktuální tabulka po 4. kole: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Kvasice 7 7 0 0 0 28 : 4 21 

2. Bojkovice 7 4 1 0 2 19 : 20 14 

3. Osvětimany 7 4 0 0 3 20 : 10 12 

4. Dolní Němčí 7 4 0 0 3 17 : 12 12 

5. Ořechov 7 3 1 1 2 11 : 15 12 

6. Napajedla  7 3 1 0 3 10 : 12 11 

7. Nedachlebice 7 3  0 1 3 16 : 17 10 

8. Buchlovice 7 3 0 1 3 11 : 13 10 

9. Kunovice 7 2 1 0 4 16 : 17 8 

10.  Žalkovice 7 2 1 0 4 9 : 11 8 

11. Nivnice 7 2 1 0 4 10 : 16 8 

12. Koryčany 7 2 0 1 4 10 : 13 7 

13. Vikt. Otrokovice B 7 1 1 2 3 11 : 18 7 

14. Újezdec 7 2 0 1 4 13 : 23 7 

 
Program 9. kola – 29.-30. září 2018: Program 10. kola – 6.-7. října 2018: 
Ořechov – V. Otrokovice B     so 10:00 Osvětimany – Ořechov           so 15:00 
Napajedla – Dol. Němčí          so 15:30 Bojkovice – Nivnice            so 15:00 
Kunovice – Kvasice           ne 10:15 Kvasice – Buchlovice            so 15:00 
Nedachlebice – Osvětimany ne 15:30 V.Otrokovice B – Napajedla ne 10:15 
Bojkovice – Újezdec            ne 15:30 Újezdec – Koryčany           ne 15:00 
Buchlovice – Koryčany            ne 15:30 Žalkovice – Nedachlebice       ne 15:00 
Nivnice – Žalkovice            ne 15:30 Dol. Němčí – Kunovice            ne 15:00 



III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Doubravy  7 : 1 P. Matoušek 2, O. Haša, T. Hejda, L. 
     Kopecký, R. Holomek, J. Bičan 
Zlín SK – Napajedla B  5 : 1        T. Hejda 
Poslední dva duely odehrálo Béčko s výsledky rozdílnými jako den a noc. V tabulce je 
stále třetí se 12 body, vede Kašava. V neděli od 10:15 Benfica doma hostí Březůvky. 
 

KS dorostu, sk. B: 
Napajedla - Koryčany  3 : 1 L. Srnec, R. Šubík, M. Bursík z pen.  
Morkovice - Napajedla  3 : 4p. R. Šubík 2, vlastní  
Náš dorost si po přechodu domů do Napajedel vede vcelku dobře a je aktuálně se 14 
body čtvrtý 7 bodů za suveréními Prakšicemi. V dnešním předzápase hraje od 13:00 
rovněž proti Dolnímu Němčí, které je na 7. místě s 10 body.   

KS starších žáků, sk. B: 
Napajedla – Koryčany              10 : 1 K. Chytil 4, O. Ferovič 3, M. Horák 2, J. 
     Mikoláš   
Strání - Napajedla  0 : 4 A. Sedláček 2, A. Oliva, J. Mikoláš 
Starší žáci Napajedel jsou příjemný překvapením soutěže a momentálně i vedou 
tabulku s plným počtem 12 bodů. Dnes od 9:30 doma hostili FA Zlechov. 
 

KS mladších žáků, sk. B: 
Napajedla – Koryčany  8 : 0 D. Tománek 2, D. Solecký 2, A. Čevela, M. 
     Tabara, A. Oliva, R. Podlas  
Strání - Napajedla  4 : 1 A. Čevela 
Mladší žáci jsou s 5 body pátí a také oni se dnes od 11:15 střetli se Zlechovem. 
 

OS starších přípravek, sk. B:   
Halenkovice - Napajedla   6 : 6 D. Solecký 3, Š. Solecký 2, A. Rusková 
Napajedla - Tlumačov               10 : 3 D. Solecký 3, Š. Solecký 3, A. Rusková 3, 
     M. Tomek ml. 
Ve výkonnostně vcelku kvalitní skupině okresní soutěže si jak nově tvořené starší 
přípravky trenérky Mgr. Šárky Solecké, tak i mladší přípravky vedené trenérem 
Miroslavem Tomkem vedou nad očekávání dobře. 

 

                                                

 
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – FK Dolní Němčí vydal fotbalový oddíl TJ FS Napajedla. 
Sestavil Jaroslav Hastík.  


